
WŁADZE NA KADENCJĘ 2023-2028 

   

Organizacja Międzyzakładowa NSZZ 
"Solidarność" Pracowników Leśnictwa 

przy RDLP w Łodzi 

Przedstawiciele w jednostkach
Bełchatów: Jerzy Błaszczyk

(Robert Wołosz)
Brzeziny: Kamil Skibiński

(Jakub Drobniak)
Grotniki: Dariusz Sibiński

(Patrycja Gorzkiewicz)
Gostynin: Jan Szczurek

(Zdzisław Sękowski)
Kolumna: Mariusz Milewski

(Jerzy Błaszczyk)
Kutno: Marta Chodorowska-

Lewandowska
(Marcin Ciecierski)

Łąck: Zdzisław Sękowski
(Jan Szczurek)

Piotrków: Dariusz Wachnik
(Iwona Maciaszczyk)

Płock: Zdzisław Sękowski
(Jan Szczurek)

Opoczno: Aleksandra Kulis
(Grzegorz Bernacki)

Poddębice: Marcin Ciecierski
(Marta Chodorowska-
Lewandowska )

Przedbórz: Sławomir Krakowiak
(Paweł Juszczyk)

Radziwiłłów: Jan Szczurek
(Kamil Ogrodnik)

Smardzewice: Franciszek Kośka
(Izabela Bernaciak)

Spała: Grzegorz Bernacki
(Aleksandra Kulis)

Wieluń: Grzegorz Grzelak
(Dominik Gizler)

Złoczew: Artur Musiał
(Grzegorz Grzelak)

ZUP LP: Piotr Marczyk
(Mariusz Milewski)

Biuro RDLP: Krzysztof Sosiński
(Iwona Kijewska)

Komisja Międzyzakładowa OM
Przewodniczący
Sławomir Krakowiak - Przedbórz

Członkowie:
Izabela Bernaciak - Smardzewice
Grzegorz Bernacki - Spała
Jerzy Błaszczyk - Bełchatów
Marta Chodorowska-Lewandowska - Kutno
Marcin Ciecierski - Poddębice
Jakub Drobniak - Brzeziny
Dominik Gizler - Wieluń
Patrycja Gorzkiewicz - Grotniki
Grzegorz Grzelak - Wieluń
Paweł Juszczyk - Przedbórz
Iwona Kijewska - Biuro RDLP
Franciszek Kośka - Smardzewice
Aleksandra Kulis - Opoczno
Iwona Maciaszczyk - Piotrków
Piotr Marczyk - ZUP LP
Mariusz Milewski - Kolumna
Artur Musiał - Złoczew
Kamil Ogrodnik - Radziwiłłów
Zdzisław Sękowski - Łąck
Dariusz Sibiński - Grotniki
Kamil Skibiński - Brzeziny
Krzysztof Sosiński - Biuro RDLP
Jan Szczurek - Radziwiłłów
Dariusz Wachnik - Piotrków
Robert Wołosz - Bełchatów

Międzyzakładowa Komisja Rewizyjna
Przewodniczący
Paweł Musiał - Brzeziny

Członkowie:
Grzegorz Brodzik - Przedbórz
Anna Chudy - Kutno
Adam Materac - Piotrków
Jan Piwowar - Brzeziny
Andrzej Sykurski - Smardzewice


